
UCHWAŁA NR XLII/320/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie na rzecz Gminy Stryków własności nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Stryków prawa własności nieruchomości zabudowanej 
położonej w Strykowie przy ulicy Dojazdowej 1c, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-5 numerem działki 
15/10 o powierzchni 0,1442 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr LD1G/00067311/8 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych, w związku ze złożonym przez właściciela nieruchomości 
oświadczeniem o uchyleniu się od skutków prawnych swojego oświadczenia woli złożonego w akcie notarialnym, 
zawierającym umowę sprzedaży i prawomocnych wyroków: Sądu Okręgowego w Łodzi II Wydział Cywilny z dnia 
9 czerwca 2008 r. sygn. akt II C 1502/03 i Sądu Apelacyjnego w Łodzi z dnia 5 czerwca 2012 r. sygn. akt II C 
682/10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.

Id: 920B8F70-D730-4BEE-9E6D-88AEE3A6B4D3. Podpisany


		2013-10-28T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




